
•Infliacijos įtaka
•Pagaminto ir realizuoto šilumos kiekio 
neatitikimas baziniams dydžiams
•Naujai atliktų investicijų nusidėvėjimas 
•Naujai atliktų investicijų investicinė graža 
•Pagrindinės investicijų gražos pokytis dėl 
pasikeitusių palūkanų normų 

ct/kWh proc.

•Mokestinių įsipareigojimų sąnaudų pokytis Pastovioji dedamoji: 2,03 1,98 -0,05 -2,5%
•Darbo užmokesčio fondo planuojami pokyčiai Kintamoji dedamoji: 3,34 3,29 -0,05 -1,5%

IŠ VISO: Šilumos kaina 5,37 5,27 -0,10 -1,9%
Papildomos dedamosios:
Ukmergė - 0,46

•Kuro struktūros pasikeitimai Šventupė - 0,93
•Elektros energijos kainos pokyčiai
•Vandens tech. kainos pokyčiai Galutinė šilumos kaina:
•Šilumos gamybos kainos pokyčio įtaka 
papildomam šilumos kiekiui

Ukmergė (be PVM) 5,37 5,73 +0,36 6,7%

IŠ VISO: Šventupė (be PVM) 5,37 6,20 +0,83 15,5%

Ukmergė Šventupė

•Nepadengtos kuro sąnaudos/papildomai gautos 
pajamos dėl kuro kainų skirtumo (2017 01 - 2017 
10)

-0,07 0,40

•Nepadengtos kuro sąnaudos/papildomai gautos 
pajamos dėl kuro kainų skirtumo (2017 11 - 2018 
03)

Dėl iš UAB „Miesto energija“ perimto ilgalaikio 
turto 2010 01 – 2019 12 laikotarpiu susidariusių 
nusidėvėjimo ir investicijų grąžos sąnaudų 

IŠ VISO: 0,46 0,93

UAB "UKMERGĖS ŠILUMA"
ŠILUMOS KAINOS PERSKAIČIAVIMAS 

II BAZINĖS KAINOS GALIOJIMO METAMS

Pastovioji 
dedamoji

+0,01

-0,47

+0,12 Galiojanti 
(2021 m. 

gegužės mėn.), 

VERT 
perskaičiuota, 

ct/kWh

pokytis

-0,02

+0,04
-0,05

ct/kWh

0

Papildomos 
dedamosios

+0,02

+0,25

-0,04

Kintamoji 
dedamoji

-0,49

1,02

-0,01
0

-0,05

ct/kWh

ct/kWh


